[image: image1.png]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2020 г. № 358
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Верхотурский «Социальная политика

в городском округе Верхотурский до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа
Верхотурский от 27.09.2019 № 792
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 24 октября 2013 года № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06 мая 2019 года № 373 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский», Решением Думы городского округа Верхотурский от 29 апреля 2020 года № 17 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 12 декабря 2019 года № 33 «О бюджете городского округа Верхотурский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»», на основании справки об изменении сводной бюджетной росписи бюджета городского округа и лимитов бюджетных обязательств на 2020 финансовый год от 20.04.2020 № 42, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В муниципальную программу городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 27.09.2019 № 792 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2025 года» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Верхотурский от 05.02.2020 № 72, от 17.02.2020 № 114, от 24.04.2020 № 281), внести следующие изменения:

1) паспорт муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;
2) раздел 2 «Цели и задачи муниципальной программы, целевые показатели реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

3) раздел 4 «Межбюджетные трансферты» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

4) цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округа Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

5) план мероприятий по выполнению муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;
6) подпрограмму 4 «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Верхотурский до 2025 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

  3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
Глава
городского округа Верхотурский                                                   А.Г.Лиханов